
Propozice střelecké soutěže ČSS 
Přezletická liga dorostu 2009/10 ve střelbě ze vzduchové pušky. 

 

Pořadatel  SSK 0190 Přezletice 

Druh soutěže  Liga dorostu VzPu 40 v kategorii ml. dorost do 16 let a starší dorost do 18 let. Soutěž 

jednotlivců je zařazena v kalendáři ČSS 2009/10 v kat. „2“. 

Místo konání  Přezletice, Veleňská 48, sál obecního úřadu 

Disciplína  VzPu 40 

Kategorie  Dorost 

Datum  1. kolo 24. 10. 2009 

2. kolo 7. 11. 2009 

3. kolo 19. 12. 2009 

4. kolo 6. 13. 2010 (vyhodnocení ligy) 

Časový rozvrh  7,30 – prezentace a průběžně před každou směnou 

8,00 – I. směny 

9,25 – II. směna 

10,50 – III. směna 

12,15 – IV. směna 

13,40 – V. směna  

  Střílí se na 4 stavech průběžně, je nutné se přihlásit do určité směny . 

Přihlášky  Písemně na adresu: Jiří Novák, Ctěnická 39, 250 73 Přezletice  

Telefonicky:  605 101 126 

E-mailem:   sskprezletice@seznam.cz 

Organizační výbor Ředitel soutěže:  Jiří Novák 

Hospodář:   Jaroslav Slavata 

Hlavní rozhodčí: Pavel Vágner - rozhodčí II. třídy 

PHK:  Milan Suntych  

Startovné  50 Kč za každé kolo 

Hodnocení   Hodnotí se součet tří nejlepších dosažených výsledků, při rovnosti bodů rozhoduje 

nejvyšší dosažený výsledek. Každý střelec při vyhlášení výsledků bude odměněn věcnou 

cenou, pokud se vyhlášení výsledků zúčastní. 

Pojistka  Pořádající klub je pojištěn pojistkou ČSS u České kooperativy a.s.  

č. 86-5990011816. 

Protesty  Hlavnímu rozhodčímu do 20 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 300 Kč, který při 

neuznání propadá pořadateli.  

Občerstvení  V omezeném množství na místě. 

Technické ustanovení  Soutěží se podle pravidel sportovní střelby platných v ČSS. Střílí se na posuvné zařízení po 

jedné ráně do soutěžního terče.  

Závěrečné ustanovení  Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny v propozicích. 


